



Hızlı Çözüm İçin AI Capital  
www.aicapital.com.tr



**HDFGS...** "Şirketimizin 24.08.2022 tarihli 30 numaralı yönetim kurulu kararına göre;

Sektöründeki rekabet, ek fon ihtiyacı olması ve 2018 yılından bugüne sektöründe yeterli bir pazar payı oluşturamaması gözetilerek; ayrıca yeni alanlara ve daha büyük boyutlu girişimlere odaklanma stratejimiz çerçevesinde girişim yatırımlarımızdan Ekohesap Bilgi Teknolojileri A.Ş.'de sahip olduğumuz 17.000.-adet payın defter değerimiz olan 57.386 .-TL bedelle şirket hakim ortağı Mehmet Akif Baykal'a devredilmesine ve girişim yatırımından hakim ortağa satış ile çıkılmasına, oy birliği ile karar verildi."

**MIATK...** Şirket tarafından , UNICEF ve MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI -Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü işbirliği ile yürütülmekte olan Dijital Eğitim Platformu projesi kapsamında "Kitapların İnteraktif Etkinliklere Dönüştürülmesi" projesinden KDV dahil 1.648.080 TL bedelle sipariş alınmıştır.





Hızlı Çözüm İçin A1 Capital  
www.a1capital.com.tr



#### A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

##### **Baki Atılal**

Araştırmadan Sorumlu GMY

##### **Göksel Tekiner**

Araştırma Teknik Analist Müdürü

##### **Emine İpektenkar**

Araştırma Uzman Yardımcısı

##### **Duygu Yılmaz**

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

#### ÇEKİNCE ..

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

